



MTVejers Holding ApS

Vinkelvej 18
6800 Varde
CVR-nr. 41945907

Årsrapport 10.12.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Michael Aarup Simonsen Garza
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MTVejers Holding ApS

Vinkelvej 18

6800 Varde

CVR-nr.: 41945907

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 10.12.2020 - 31.12.2021

Direktion

Michael Aarup Simonsen Garza, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet pr. 10.12.2020.

Første regnskabsår omfatter perioden 10.12.2021 - 31.12.2021, og der er derfor ingen sammenligningstal i regnskabet.

Periodens resultat blev et overskud på 450 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.234)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		466.529
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.606
Andre finansielle omkostninger		(358)
Årets resultat		449.543
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.000
Overført resultat		394.543
Resultatdisponering		449.543

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		362.429
Finansielle aktiver	1	362.429
Anlægsaktiver		362.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2	50.656
Tilgodehavender		50.656
Likvide beholdninger		83.958
Omsætningsaktiver		134.614
Aktiver		497.043

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		312.429
Overført overskud eller underskud		82.114
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.000
Egenkapital		489.543
Anden gæld		7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500
Gældsforpligtelser		7.500
Passiver		497.043
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
Årets resultat	0	312.429	82.114	55.000	449.543
Egenkapital ultimo	40.000	312.429	82.114	55.000	489.543

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	212.655
Andel af årets resultat	253.874
Udbytte	(154.100)
Opskrivninger ultimo	312.429
Regnskabsmæssig værdi ultimo	362.429
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	(212.655)

Der er i forbindelse med købet af Vesterled ApS opstået en negativ goodwill på 212.655 kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vesterled ApS	Vejers Strand	ApS	100,00

2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Der er i regnskabsåret indregnet ulovligt lån til tilknyttet virksomhed. Lånet er i regnskabsåret 2021 renteberegnet med 10,05% og vil blive indfriet ved udlodning af udbytte.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Garza Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
